
 

 
REPUBLIKA E SHQIPËRISE 

MINISTRIA INFRASTRUKTURES  DHE ENERGJISE 

Ndermarrja  Prodhimit  Çeliqeve  Elbasan 

Adresa :  Ish  Kombinati  Metalurgjik  Bradashesh  Elbasan  Tel. & Fax. 058326070 

  

 

Njoftimi i Shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri  Ndërmarrja e Prodhimit të Çeliqeve ELbasan   

Adresa  Bradashesh, Elbasan 

Tel/Fix  +355 583 26088 

  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur e Thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-24488 -04-08-2022                                                                                                                                                                                                                                                                                

 

4. Objekti i kontratës : Blerje Karburant Gazoil D1 për nevojat e Ndërmarrjes.  

 

5. Fondi limit 1.358.000 Lek pa TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: deri ne fund të vitit 

kalendarik 2022 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 22.04.2022   Ora: 9:00 

 

 

 

DREJTUESI I INSTITUCIONIT 

BESNIK GAXHO 


